
Uchwała nr 94/2011 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 
z 16 listopada 2011 roku  

w sprawie wyboru reprezentanta Kolegium w Krajowej Radzie Regionalnych 
Izb Obrachunkowych  

Na podstawie art. 25a ust. 1 w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z 7 października 1992 roku 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. 2001 nr 55, poz. 577 ze zmianami), Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Na reprezentanta Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w Krajowej 

Radzie Regionalnych Izb Obrachunkowych Kolegium wybrało Bartosza 

Zawadzkiego.  

§ 2. 
Kolegium zobowiązuje Prezesa Izby do przekazania niniejszej uchwały 

Przewodniczącemu Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych.  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie  

W związku z upływem w dniu 15 sierpnia 2011 r. kadencji członka Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, który dotychczas reprezentował 
Izbę w Krajowej Radzie Regionalnych Izb Obrachunkowych, Kolegium Izby, w celu 
pełnej reprezentacji Izby w Radzie, wybrało nowego reprezentanta.  

 
 
 

Przewodnicząca Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu 
 

/-/ Lucyna Hanus 
 

 


